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Klasse K1 K2 1 2 3 4 5 6 K1 K2 1 2 3 4 5 6 K1 K2 1 2 3 4 5 6 K1 K2 1 2 3 4 5 6 K1 K2 1 2 3 4 5 6

07.30 - 08.15
BS BS

08.20 - 09.05 BS BS
BG BG E TTG TTG E

BS BS
F

09.05 - 09.50 BS BS
BG BG E TTG TTG E

BS BS
F

10.20 - 11.05 TTG BS BS E F
TTG

E F

11.05 - 11.50   
TTG

BS BS
E BS BS F

TTG
BS BS E F

13.30 - 14.15
TTG BS BS E TTG BG BG

14.20 - 15.05 TTG
BS BS

E
TTG BG BG

15.20 - 16.05

Rosmarie Graf Klassenlehrperson Kindergarten rosmarie.graf@schule-hallwil.ch

Chantal Baumann Klassenlehrperson 1./2. Kl. chantal.baumann@schule-hallwil.ch

Tamara Baur-Stumpf Lehrperson 1./2. Kl. tamara.baur@schule-hallwil.ch

Erich Krebs Klassenlehrperson 3./4. Kl. und 1 L. Musik 5./6. Kl. erich.krebs@schule-hallwil.ch

Patricia La Placa Klassenlehrperson 5./6. Kl. patricia.laplaca@schule-hallwil.ch

Christine Huggler Fachlehrperson Französisch christine.huggler@schule-hallwil.ch

Jennifer Leutwiler Fachlehrperson Englisch jennifer.leutwiler@schule-hallwil.ch

Karin Maurer Fachlehrperson Textiles und Technisches Gestalten und Bildnerisches Gestalten karin.maurer@schule-hallwil.ch

vakant Logopädie

Sandra Peter Logopädie und Förderung sandra.peter@schule-hallwil.ch

Miriam Mayer DaZ und Förderung miriam.mayer@schule-hallwil.ch

Gaby Büchli Klassenassistenz

Romy Halbherr Klassenassistenz

Regina Gloor Klassenassistenz

Susanne Zobrist Klassenassistenz

Alessandro Mani Schulsozialarbeiter ami@manimediation.ch

Eva Davanzo Schulleiterin (Termine nach Vereinbarung) 079 470 77 39 eva.davanzo@schule-hallwil.ch

Primarschule 07.20 - 07.30 Meldung von Absenzen bei Schulbeginn 07.30 per KLAPP

08.00 - 08.10 Meldung von Absenzen bei Schulbeginn 08.20 per KLAPP

Kindergarten 08.00 - 08.10 Meldung von Absenzen per KLAPP

E: Englisch / F: Französisch / BS: Bewegung und Sport / BG: Bildnerisches Gestalten / TTG: Textiles und Technisches Gestalten

K1: Kindergarten 5-jährige / K2: Kindergarten 6-jährige

   Schule Hallwil                                                                                                  Gesamtstundenplan 2025/26                                                                 

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Musik

D
e

r 
Sc

h
w

im
m

u
n

te
rr

ic
h

t 
fü

r 
d

ie
 3

. b
is

 6
. K

la
ss

e
 f

in
d

e
t 

e
rs

t 
im

 
2

. S
e

m
e

st
e

r 
st

at
t.

 
D

ie
 T

e
rm

in
e

 f
o

lg
e

n
.


